

TAI INDUSTRIES LIMITED

CIN: L01222WB1983PLC059695

Registered Office : Arihant Building, 3rd Floor, 53A, Mirza Ghalib Street, Kolkata - 700 016

Phone No.: (033) 4041 6666; Fax : (033) 2249 7319

E-mail : info@taiind.com; Website : www.taiind.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER / HALF YEAR ENDED ENDED 30TH SEPTEMBER 2024

(₹ in Lakhs)

Sl No.	Particulars	Quarter Ended 30th September, 2024	Quarter Ended 30th June, 2024	Quarter Ended 30th September, 2023	Half Year Ended 30th September, 2024	Half Year Ended 30th September, 2023
1	Total Income from Operations	8,867.10	8,747.69	2,932.52	15,614.79	8,952.48
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	84.02	24.63	100.63	108.65	110.29
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	84.02	24.63	100.63	108.65	110.29
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	61.68	18.23	66.58	79.91	67.73
5	Total Comprehensive income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	51.31	49.27	87.35	100.58	116.33
6	Paid up Equity Share Capital (₹ 10/- each)	600.00	600.00	600.00	600.00	600.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	2,396.25	2,187.47
8	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -					
1.	Basic (₹)	1.03	0.30	1.11	1.33	1.13
2.	Diluted (₹)	1.03	0.30	1.11	1.33	1.13

Note :
 a) The above is an extract of the detailed format of Quarter / Half Yearly Ended Financial Results filed with BSE Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Half Yearly Financial Results are available on the website of the Stock Exchange at www.bseindia.com and also on the website of the Company, at www.taiind.com

For Tai Industries Limited
 Rohan Ghosh
 (Managing Director)
 (DIN : 00032965)

Place : Kolkata
 Date : 14th November, 2024

ভাই ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN: L01222WB1983PLC059695

রেজিঃ অফিস : অরিহান্ট বিল্ডিং, ৩য় তলা, ৫৩এ, মির্জা গালাব স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০১৬

ফোন নং : (০৩৩) ৪০৪১ ৬৬৬৬, ফ্যাক্স : (০৩৩) ২২৪৯ ৭৩১৯

ই-মেইল : info@taiind.com, ওয়েবসাইট : www.taiind.com

৩ম সেপ্টেম্বর, ২০২৪ তারিখের অর্ধবছর / ত্রৈমাসিক / অর্ধবছরিক আর্থিক পরিচালনার বিবরণ

ক্র. নং	বিবরণ	ত্রৈমাসিক সময়ক ৩০ সেপ্টেম্বর ২০২৪	ত্রৈমাসিক সময়ক ৩০ জুন ২০২৪	ত্রৈমাসিক সময়ক ৩০ সেপ্টেম্বর ২০২৩	অর্ধবছর সময়ক ৩০ সেপ্টেম্বর ২০২৪	অর্ধবছর সময়ক ৩০ সেপ্টেম্বর ২০২৩
১	কার্যক্রম থেকে আয়	৮,৮৬৭.১০	৮,৭৪৭.৬৯	২,৯৩২.৫২	১৫,৬১৪.৭৯	৮,৯৫২.৪৮
২	সমন্বিত এবং অনিয়মিত (অতিরিক্ত ব্যয়/আয়, অস্বাভাবিক আয়/খরচ ইত্যাদি)	৮৪.০২	২৪.৬৩	১০০.৬৩	১০৮.৬৫	১১০.২৯
৩	সমন্বিত এবং অনিয়মিত (অতিরিক্ত) আয়/খরচ (অস্বাভাবিক)	৮৪.০২	২৪.৬৩	১০০.৬৩	১০৮.৬৫	১১০.২৯
৪	সমন্বিত এবং অনিয়মিত (অতিরিক্ত) পরিশোধিত (অতিরিক্ত) অর্থায়ন	৬১.৬৮	১৮.২৩	৬৬.৫৮	৭৯.৯১	৬৭.৭৩
৫	সমন্বিত এবং অনিয়মিত (অতিরিক্ত) আয়/খরচ (অতিরিক্ত) পরিশোধিত (অতিরিক্ত) আয়/খরচ (অতিরিক্ত)	৫১.৩১	৪৯.২৭	৮৭.৩৫	১০০.৫৮	১১৬.৩৩
৬	আইসিএস ২৩(১) অনুযায়ী প্রদত্ত মুদ্রা	৬০০.০০	৬০০.০০	৬০০.০০	৬০০.০০	৬০০.০০
৭	সমন্বিত এবং অনিয়মিত (অতিরিক্ত) আয়/খরচ (অতিরিক্ত) আয়/খরচ (অতিরিক্ত) আয়/খরচ (অতিরিক্ত)	-	-	-	২,৩৯৬.২৫	২,১৮৭.৪৭
৮	প্রতি শেয়ার (৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৪) (৩০ জুন, ২০২৪) (৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৩) (৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৪) (৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৩)	১.০৩	০.৩০	১.১১	১.৩৩	১.১৩
৯	প্রতি শেয়ার (৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৪) (৩০ জুন, ২০২৪) (৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৩) (৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৪) (৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৩)	১.০৩	০.৩০	১.১১	১.৩৩	১.১৩

টীকা :
 (১) উপরোক্ত বিবরণি বিসিআইসি ২৩(১) অনুযায়ী প্রদত্ত মুদ্রা (৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৪) এবং (৩০ জুন, ২০২৪) এবং (৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৩) তারিখের অর্ধবছরিক/ত্রৈমাসিক আর্থিক পরিচালনার বিবরণি।
 (২) উপরোক্ত বিবরণি বিসিআইসি ২৩(১) অনুযায়ী প্রদত্ত মুদ্রা (৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৪) এবং (৩০ জুন, ২০২৪) এবং (৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৩) তারিখের অর্ধবছরিক/ত্রৈমাসিক আর্থিক পরিচালনার বিবরণি।
 (৩) উপরোক্ত বিবরণি বিসিআইসি ২৩(১) অনুযায়ী প্রদত্ত মুদ্রা (৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৪) এবং (৩০ জুন, ২০২৪) এবং (৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৩) তারিখের অর্ধবছরিক/ত্রৈমাসিক আর্থিক পরিচালনার বিবরণি।

ভাই ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেডের পক্ষে
 রোহন ঘোষ
 (ম্যানেজিং ডিরেক্টর)
 (DIN: 00032965)

স্থান: কলকাতা
 তারিখ: ১৪-১১-২০২৪